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WSS/KG/ 1954 /DOPKiZP/JNJ/ 931 /16                                                                          Tychy, dn. 26.10.2016r. 

 
 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na 

dostawę urządzeń medycznych (nr sprawy: 31/16/ZP/PN). 

 
MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 
wyjaśnia:  
 

Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1 – Lampa chirurgiczna mobilna – 1szt. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę chirurgiczną mobilną wyposażoną w jeden 
zintegrowany panel kontrolny do włączania i ustawiania parametrów światła umiejscowiony 
ergonomicznie na czaszy z dodatkową możliwością regulacji natężenia z poziomu uchwytu 
przeznaczonego do sterylizacji? Oferowane rozwiązanie bardzo dobrze sprawdza się w praktyce 
użytkowej i umożliwia regulacje funkcji z dwóch niezależnych miejsc. 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1 – Lampa chirurgiczna mobilna – 1szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę chirurgiczną mobilną ze źródłem światła w postaci 30 
diod LED umożliwiających uzyskanie wyższego natężenia od wymaganego tj. 100 000 lux w odległości 
1m przy zużyciu energii na poziomie 30W? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 3 dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1 – Lampa chirurgiczna mobilna – 1szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę chirurgiczną mobilną o temperaturze barwowej na 
poziomie 4.500˚K? Różnica zaledwie 100˚K nie będzie zauważalna gołym okiem. 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 4 dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1 – Lampa chirurgiczna mobilna – 1szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę chirurgiczną mobilną o średnicy głowicy lampy 
wynoszącej 32cm? Jest to rozwiązanie korzystniejsze, gdyż ułatwia przemieszczanie i pozycjonowanie 
lampy. 
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Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 5 dotyczy Pakietu nr 5 poz. 2 – Lampa chirurgiczna sufitowa z jedną głowicą – 1szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę chirurgiczną sufitową wyposażoną w jeden 
zintegrowany panel kontrolny do włączania i ustawiania parametrów światła umiejscowiony 
ergonomicznie na czaszy z dodatkową możliwością regulacji natężenia z poziomu uchwytu 
przeznaczonego do sterylizacji? Oferowane rozwiązanie bardzo dobrze sprawdza się w praktyce 
użytkowej i umożliwia regulacje funkcji z dwóch niezależnych miejsc. 
Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 6 dotyczy Pakietu nr 5 poz. 2 – Lampa chirurgiczna sufitowa z jedną głowicą – 1szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę chirurgiczną sufitową ze źródłem światła w postaci 
30 diod LED umożliwiających uzyskanie wyższego natężenia od wymaganego tj. 100 000 lux w 
odległości 1m przy zużyciu energii na poziomie 30W? 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 7 dotyczy Pakietu nr 5 poz. 2 – Lampa chirurgiczna sufitowa z jedną głowicą – 1szt. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę chirurgiczną sufitową o temperaturze barwowej 

na poziomie 4.500˚K? Różnica zaledwie 100˚K nie będzie zauważalna gołym okiem. 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 8 dotyczy Pakietu nr 5 poz. 2 – Lampa chirurgiczna sufitowa z jedną głowicą – 1szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę chirurgiczną sufitową o średnicy głowicy lampy 
wynoszącej 32cm? Jest to rozwiązanie korzystniejsze, gdyż ułatwia przemieszczanie i 
pozycjonowanie lampy. 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 9 dotyczy Pakietu nr 2 – ssak 
Czy Zamawiający dopuści ssak posiadający przepływ 35l/min? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 10 dotyczy Pakietu nr 2 – ssak 
Czy Zamawiający dopuści ssak posiadający przepływ 45l/min z możliwością precyzyjnego ustawienia 
przepływu np. z 40l/min? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 11 dotyczy Pakietu nr 2 – ssak 
Czy Zamawiający dopuści ssak o wadze 6,3 kg? W przypadku ssaka umieszczonego na wózku waga 
nie ma znaczenia. 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie nr 12 dotyczy Pakietu nr 2 – ssak 
Czy Zamawiający dopuści ssak  posiadający wymiary  960 x 500 x 460 mm? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 13 dotyczy Pakietu nr 2 – ssak  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ssaka o parametrach: 

a) Zasilanie – 220V/50Hz 
b) Szybkość zasysania: 30l/min 
c) Wymiary: 395x250x160mm 

spełniającego wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego? 
Dodatkowo w załączeniu przesyłamy zdjęcie poglądowe proponowanego ssaka. 

 

 
 
Odpowiedź: 
Ad a) Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Ad b) Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
Ad c) Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 14 dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę posiadającą panel sterowania parametrami lampy 
w jedynym miejscu na kopule lampy ? 
Odpowiedź 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 15 dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o natężeniu oświetlenia 80 000lux, temperaturze 
barwowej 4500K, średnicy kopuły 40cm posiadającą 28 diod o mocy 81 W? 
Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 16 dotyczy Pakietu nr 5 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę posiadającą panel sterowania parametrami lampy 
w jedynym miejscu na kopule lampy ? 

Odpowiedź 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 17 dotyczy Pakietu nr 5 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o natężeniu oświetlenia 80 000lux, temperaturze 
barwowej 4500K, średnicy kopuły 40cm posiadającą 28 diod o mocy 81 W? 
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Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 18 dotyczy Pakietu nr 5 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pozycji 1 lampę chirurgiczną mobilną  z panelem 
kontrolnym do włączania i ustawiania parametrów światła umiejscowionym z jednej strony czaszy 
lampy? 
Odpowiedź 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 19 dotyczy Pakietu nr 5 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pozycji 1 lampę chirurgiczną mobilną o natężeniu 
60.000 lux w odległości 1 m? 

Odpowiedź 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 20 dotyczy Pakietu nr 5 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pozycji 1 lampę chirurgiczną mobilną o temperaturze 
światła 4.300? 

Odpowiedź 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 21 dotyczy Pakietu nr 5 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pozycji 1 lampę chirurgiczną mobilną o temperaturze 
światła 4.800 K? 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 22 dotyczy Pakietu nr 5 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pozycji 1 lampę chirurgiczną mobilną z średnicą 
głowicy lampy 35 cm? 

Odpowiedź 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 23 dotyczy Pakietu nr 5 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pozycji 1 lampę chirurgiczną mobilną z 36 diodami LED 
o mocy 50 W? 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 24 dotyczy Pakietu nr 5 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pozycji 2 lampę chirurgiczną sufitową  z panelem 
kontrolnym do włączania i ustawiania parametrów światła umiejscowionym z jednej strony czaszy 
lampy? 

Odpowiedź 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie nr 25 dotyczy Pakietu nr 5 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pozycji 2 lampę chirurgiczną sufitową o natężeniu 
60.000 lux w odległości 1 m? 

Odpowiedź 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 26 dotyczy Pakietu nr 5  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pozycji 2 lampę chirurgiczną sufitową o temperaturze 
światła 4.300? 

Odpowiedź 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 27 dotyczy Pakietu nr 5  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pozycji 2 lampę chirurgiczną sufitową o temperaturze 
światła 4.800 K? 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 28 dotyczy Pakietu nr 5  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pozycji 2 lampę chirurgiczną sufitową z średnicą 
głowicy lampy 35 cm? 
Odpowiedź 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 29 dotyczy Pakietu nr 5  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pozycji 2 lampę chirurgiczną sufitową z 36 diodami LED 
o mocy 50 W? 
Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 30 dotyczy Pakietu nr 5  poz. 1 

Czy w rozumieniu pkt 7 Zamawiający dopuści zintegrowany panel kontrolny do włączania i 
ustawiania parametrów światła umiejscowiony w sposób ergonomiczny na jednym brzegu lampy? 
Odpowiedź 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 31 dotyczy Pakietu nr 5  poz. 1 

Dot. parametrów technicznych z pkt 11- opisane parametry wymagane przez Zamawiającego w 
jednoznaczny sposób wskazują na lampę firmy Ritter, a konkretnie na model 255 LED. Parametry te 
nie dają w żaden sposób możliwości zaoferowania innego,  równoważnego pod względem 
parametrów urządzenia. 
Czy w związku z powyższym, Zamawiający rozszerzy zapisy punktu 11 na poniższe: 
Parametry techniczne: 
 -natężenie oświetlenia: 70.000 lux w odległości 1 m +/- 10.000 lux. 
 -temperatura koloru światła min. 4.400 K 

-rozmiar pola operacyjnego d10 w odległości 1 m od żródła światła min. 160 mm 
 -średnica głowicy lampy: min 40 cm 
 - źródło światła: min. 18 diód LED, moc maks. 20 W 
 - żywotność LED min. 50.000 godzin 
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Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 32 dotyczy Pakietu nr 5  poz. 2 

Czy w rozumieniu pkt 7 Zamawiający dopuści zintegrowany panel kontrolny do włączania i 
ustawiania parametrów światła umiejscowiony w sposób ergonomiczny na jednym brzegu lampy? 

Odpowiedź 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 33 dotyczy Pakietu nr 5  poz. 2 

Dot. parametrów technicznych z pkt 11  - opisane parametry wymagane przez Zamawiającego w 
jednoznaczny sposób wskazują na lampę firmy Ritter, a konkretnie na model 255 LED. Parametry te 
nie dają w żaden sposób możliwości zaoferowania innego, równoważnego pod względem 
parametrów urządzenia. Czy Zamawiający rozszerzy zapisy punktu 11 na poniższe: 
Parametry techniczne: 
 -natężenie oświetlenia: min. 100.000 lux w odległości 1 m +/- 10.000 lux. 
 -temperatura koloru światła min. 4.500 K 
 -rozmiar pola operacyjnego d10 w odległości 1 m od żródła światła min. 160 mm 
 -średnica głowicy lampy: min 40 cm 
 - źródło światła: min. 18 diód LED, moc maks. 30 W 
 - żywotność LED min. 50.000 godzin 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 34 dotyczy wzoru umowy 

Czy dopuszczą Państwo czas rozpoczęcia naprawy w czasie nie dłuższym niż 72 godziny od momentu 
zgłoszenia awarii i zakończenie naprawy uszkodzonego urządzenia w czasie nie dłuższym niż 7 dni 
roboczych, wyłączając dzień zgłoszenia awarii lub wady. 
Odpowiedź 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 35 dotyczy wzoru umowy § 4 ustęp 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację zapisu: 
„W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązany jest do naprawy lub wymiany całości lub każdego                     
z elementów podzespołów lub zespołów Urządzeń, które uległy uszkodzeniu z przyczyn wad 
konstrukcyjnych, produkcyjnych lub materiałowych, na własny koszt.”? 
Naprawy w okresie gwarancji mogą być następstwem zarówno wady tkwiącej w urządzeniu jak i 

nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia. Zwiększenie zakresu świadczonych usług 

serwisowych w okresie gwarancji spowoduje zwiększenie wartości oferowanego sprzętu. 

Odpowiedź 

Zamawiający precyzyjnie określił przyczyny uprawniające do skorzystania z gwarancji.  
 

Pytanie nr 36 dotyczy wzoru umowy §4 ustęp 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację zapisu: 
„W stosunku do napraw gwarancyjnych Wykonawca zobowiązany jest do ponoszenia wszelkich 
kosztów transportu Urządzenia, jego części lub kosztów dojazdu osób wyznaczonych do naprawy 
lub serwisu.”? 
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Nie każda naprawa wykonywana przez serwis w okresie gwarancji musi być naprawą gwarancyjną, 

a zwiększenie zakresu świadczonych usług serwisowych w okresie gwarancji spowoduje zwiększenie 

wartości oferowanego sprzętu. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wprowadzi proponowanej zmiany. 
 

Pytanie nr 37 dotyczy wzoru umowy §4 ustęp 15 

Prosimy o wykreślenie zapisu w części: „jeżeli nie zbadał rzeczy w czasie i w sposób przyjęty przy 
rzeczach tego rodzaju i nie zawiadomił niezwłocznie Wykonawcy o wadzie”. 
W ten sposób Zamawiający zwalnia się z obowiązku, który wynika z zapisów rękojmi [(…) w czasie i 
w sposób przyjęty przy rzeczach tego rodzaju (…)]”i przerzuca odpowiedzialność jedynie na 

wykonawcę. 
Odpowiedź 

Zamawiający nie wprowadzi proponowanej zmiany. 
 

Pytanie nr 38 dotyczy wzoru umowy §5 ustęp 2d 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę do zrównania kary umownej za odstąpienie od umowy przez 
Wykonawcę do poziomu 10% wynagrodzenia brutto – zgodnie z zapisem  § 4 ustęp 2c (który 
dotyczy odstąpienia od umowy przez Zamawiającego, ale z przyczyn za które odpowiada 
Wykonawca)? 
Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 
 

Pytanie nr 39 dotyczy Pakiet nr 3 – Pompa infuzyjna jednostrzykawkowa 

Pozycja nr  8 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji nr 8 klawiatury symbolicznej  
Odpowiedź 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 40 dotyczy Pakiet nr 3 – Pompa infuzyjna jednostrzykawkowa 

Pozycja nr 13 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji nr 13 zakresu szybkości infuzji  
0,1-100ml- dla strzykawki 5 ml 
0,1-200ml- dla strzykawki 10 ml  
0,1-400ml- dla strzykawki 20 ml 
0,1-600ml- dla stzrykawki30 ml 
0,1-1500ml- dla strzykawki 50/60 ml  
Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 41 dotyczy Pakiet nr 3 – Pompa infuzyjna jednostrzykawkowa 

Pozycja nr 14 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji nr 14 programowanie infuzji w jednostkach  
ml, g, mg, mcg, ng, IU/min,  IU/h 
Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 42 dotyczy Pakiet nr 3 – Pompa infuzyjna jednostrzykawkowa 

Pozycja nr 15  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji nr 15: 
Dokładność dozowania 
dla przepływu ≥ 1ml/h ≤+/- 2% 
dla przepływu <1ml/h ≤+/- 5% 
Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 43 dotyczy Pakiet nr 3 – Pompa infuzyjna jednostrzykawkowa 

Pozycja nr 17 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji nr 17:  
Regulowana szybkość dozowania dawki BOLUS 0,1ml/h 
0,1-1500ml/h zależne od zastosowanej strzykawki , dla strzykawki 50 ml- domyślna 800ml/h  
Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 44 dotyczy Pakiet nr 3 – Pompa infuzyjna jednostrzykawkowa 

Pozycja nr 23 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji nr 23: 
11 poziomów ciśnienia w zakresie 150mmHg do 975mmHg 
Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 45 dotyczy Pakiet nr 3 – Pompa infuzyjna jednostrzykawkowa 

Pozycja nr 27 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji nr 27: 
Funkcja KVO programowana 0d 0,1-5 ml /h co 0,1 ml/h 
Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 46 dotyczy Pakiet nr 3 – Pompa infuzyjna jednostrzykawkowa 

Pozycja nr 35  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji nr 35: 
Zasilanie wewnętrzne akumulatorowe  10h@25ml/h  
Odpowiedź 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 47 dotyczy Pakiet nr 4 – Elektrokardiograf EKG z wózkiem 

Załącznik nr 1a (Pakiet 4 – Elektrokardiograf EKG z wózkiem), pkt. 13:  

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez możliwości współpracy z przystawką spirometryczną?  
Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 48 dotyczy Pakiet nr 4 – Elektrokardiograf EKG z wózkiem 
Załącznik nr 1a (Pakiet 4 – Elektrokardiograf EKG z wózkiem), pkt. 15:  

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z pamięcią wewnętrzną 200 badań oraz kartą SD rozszerzającą 
pamięć aparatu EKG, która po włożeniu do aparatu nie wystaje poza obrys aparatu? 
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Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 49 dotyczy Pakiet nr 4 – Elektrokardiograf EKG z wózkiem 
Załącznik nr 1a (Pakiet 4 – Elektrokardiograf EKG z wózkiem), pkt. 17:  

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez możliwości wysyłania wyników badań na adres e-mail, ale 
obsługujący protokół FTP dzięki, któremu aparat może wysyłać badania EKG na dowolny komputer 
w sieci? 
Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 50 dotyczy Pakiet nr 4 – Elektrokardiograf EKG z wózkiem 
Załącznik nr 1a (Pakiet 4 – Elektrokardiograf EKG z wózkiem), pkt. 18:  

Czy Zamawiający wymaga aby aparat został zintegrowany z systemem ogólnoszpitalnym HIS przy 
użyciu standardu HL7? Jeśli tak prosimy o wskazanie upoważnionej osoby ze strony dostawcy 
systemu HIS w celu wyceny integracji po stronie dostawcy systemu HIS. Bez integracji spełnienie 
tego punktu będzie niemożliwe. 
Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

Pytanie nr 51 dotyczy Pakiet nr 5 poz. 1 – Lampa chirurgiczna mobilna 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy lampę chirurgiczną mobilną  posiadającą 
panel sterowania umiejscowiony z jednej strony lampy wg. niżej załączonego zdjęcia poglądowego? 
Zaoferowany parametr w małym stopniu odbiega od wymaganego i w żaden sposób nie wpływa na 
aspekty użytkowe zaoferowanej lampy. 
 
 
 
 
 
 
Odpowiedź 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 52 dotyczy Pakiet nr 5 poz. 1 – Lampa chirurgiczna mobilna 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy lampę chirurgiczną mobilną  posiadającą 
temperaturę koloru światła 4 350K? Zaoferowany parametr w małym stopniu odbiega od 
wymaganego i w żaden sposób nie wpływa na aspekty użytkowe zaoferowanej lampy. 



 10

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 53 dotyczy Pakiet nr 5 poz. 1 – Lampa chirurgiczna mobilna 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy lampę chirurgiczną mobilną  posiadającą 
źródło światła: 6 wysokowydajnych diod LED, moc 28 W? Zaoferowany parametr w małym stopniu 
odbiega od wymaganego i w żaden sposób nie wpływa na aspekty użytkowe zaoferowanej lampy. 
Odpowiedź 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 54 dotyczy Pakiet nr 5 poz. 1 – Lampa chirurgiczna mobilna 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy lampę chirurgiczną mobilną  posiadającą 
średnicę głowicy lampy w kształcie owalu nie przekraczającą wymiaru 230X330 mm? 
Odpowiedź 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 55 dotyczy Pakiet nr 5 poz. 1 – Lampa chirurgiczna mobilna 
Czy Zamawiający dopuści lampę o natężeniu światła 70Klux co stanowi różnice niewyczuwalną z 
praktycznego punktu widzenia dla operatora? 
Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 56 dotyczy Pakiet nr 5 poz. 1 – Lampa chirurgiczna mobilna 
Czy zamawiający będzie wymagał Ra min. 96? Oraz R9 min 96? 
Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

Pytanie nr 57 dotyczy Pakiet nr 5 poz. 1 – Lampa chirurgiczna mobilna  
Czy zamawiający zgodzi się z uzasadnionym wymogiem, z punku widzenia bezpieczeństwa 
użytkowania dla personelu i pacjenta,  aby zaoferowana lampa miała możliwość rozbudowy o 
akumulator podtrzymujący ciągłość pracy do min. 9h? 
Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

Pytanie nr 58 dotyczy Pakiet nr 5 poz. 2 – Lampa chirurgiczna sufitowa z jedną głowicą 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy lampę chirurgiczną sufitową posiadającą 
panel sterowania umiejscowiony z jednej strony lampy wg niżej załączonego zdjęcia poglądowego? 
Zaoferowany parametr w małym stopniu odbiega od wymaganego i w żaden sposób nie wpływa na 
aspekty użytkowe zaoferowanej lampy. 
Odpowiedź 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 59 dotyczy Pakiet nr 5 poz. 1 – Lampa chirurgiczna mobilna 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy lampę chirurgiczną sufitową  posiadającą 
temperaturę koloru światła 4 350K? Zaoferowany parametr w małym stopniu odbiega od 
wymaganego i w żaden sposób nie wpływa na aspekty użytkowe zaoferowanej lampy. 
Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 60 dotyczy Pakiet nr 5 poz. 1 – Lampa chirurgiczna mobilna 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy lampę chirurgiczną sufitową posiadającą 
źródło światła: 6 wysokowydajnych diod LED, moc 28 W? Zaoferowany parametr w małym stopniu 
odbiega od wymaganego i w żaden sposób nie wpływa na aspekty użytkowe zaoferowanej lampy. 
Odpowiedź 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 61 dotyczy Pakiet nr 5 poz. 1 – Lampa chirurgiczna mobilna 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy lampę chirurgiczną sufitową  posiadającą 
średnicę głowicy lampy w kształcie owalu nie przekraczającą wymiaru 230X330 mm? 
Odpowiedź 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 62 dotyczy Pakiet nr 5 poz. 1 – Lampa chirurgiczna mobilna 
Czy Zamawiający dopuści lampę o natężeniu światła 70Klux co stanowi różnice niewyczuwalną z 
praktycznego punktu widzenia dla operatora? 
Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 63 dotyczy Pakiet nr 5 poz. 1 – Lampa chirurgiczna mobilna 
Czy zamawiający będzie wymagał Ra min. 96? Oraz R9 min 96? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

Pytanie nr 64 dotyczy załącznika nr 4 – wzór umowy 

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu podjęcia naprawy zawartego w §4 ust 5 oraz w załączniku 
1a dot. Pakietu nr 3 Rodział II “Informacje dodatkowe” punkt 1 do 3 dni roboczych. 
Odpowiedź 

Zamawiający nie wydłuża czasu podjęcia naprawy. 
 
Pytanie nr 65 dotyczy załącznika nr 4 – wzór umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z konieczności dostarczenia sprzętu zastępczego w 

przypadku naprawy wydłużającej się ponad wyznaczony termin?  

Obowiązek taki ciążący na wykonawcy powoduje, iż zobowiązany jest on do posiadania na 
stanie dodatkowego egzemplarza sprzętu będącego przedmiotem umowy a jego koszty 
uwzględnić w cenie oferty. Rezygnacja z tego zapisu pozwoli wykonawcy przedstawić ofertę 
najkorzystniejszą pod względem finansowym. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyrazi zgody. 
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Pytanie nr 66 dotyczy załącznika nr 4 – wzór umowy 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisów §5 ust. 2 pkt a) i b) taka by kary umowne 
naliczane były od sprzętu którego opóźnienie w dostawie/naprawie dotyczy. 
Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 
 

Pytanie nr 67 dotyczy załącznika nr 4 – wzór umowy  
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisów §5 ust. 2 pkt. d) na: “w przypadku 

nieuzasadnionego odstąpienia od umowy przez wykonawcę, Zamawiającemu przyługuje prawo 

naliczenia kry umownej w wysokosci 10% wartości niezrealizowanej części umowy.”. 
Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 
 

Pytanie nr 68 dotyczy załącznika nr 4 – wzór umowy 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisów §9 ust. 2 na: “Zamawiający może rozwiązać 

umowę ze skutkiem natychmiastowym, z winy Wykonawcy w przypadku, gdy Wykonawca nizależnie 

do przyczyn nie zrealizuje przedmiotu umowy w terminie do 14 dni kalendarzowych względem 

terminu określonego w §2 ust. 1.”. 
Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 
 

Pytanie nr 69 dotyczy załącznika nr 4 – wzór umowy 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisów §10 poprzez dodanie zastrzeżenia o treści: “W 

przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania 

wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z 

art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako 

nieistniejące.” 
Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 
 

Pytanie nr 70 dotyczy załącznika nr 4 – wzór umowy 
Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje przypadków 
naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i 
materiałów /elementów zużywalnych (eksploatacyjnych), a także wyrobów jednorazowego użytku 
wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania 
zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji? Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana 
interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla 
Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe przewidzenie, jaką ilość razy materiały eksploatacyjne 
będą wymienione – teoretycznie możliwa jest nieograniczona ilość wymian. 
Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że gwarancja obejmuje przypadki, gdy rzecz sprzedana nie ma właściwości, 
do zapewnienia których zobowiązany jest Wykonawca, a zatem nie obejmuje naturalnego zużycia, o 
ile nie jest ono wynikiem wady tkwiącej w rzeczy. 
 

Pytanie nr 71 dotyczy załącznika nr 4 – wzór umowy 
Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z §5 ust. 15. 
Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 



 13

 

Pytanie nr 72 dotyczy załącznika nr 4 – wzór umowy 
Prosimy Zamawiającego o ujednolicenie zapisów z załącznika nr 1a dot, pakietu nr 3 Rodziała II 
“Informacje dodatkowe” punkt 3 z zapisami z załącznika nr 4 – wzór umowy, §4 ust. 7 tj. zmianę taka 
by w obu zapisach pozostało sformułowanie: “W przypadku, gdy liczba napraw gwarancyjnych 
przekroczy 3 (trzy) naprawy tej samej części Urządzenia, Wykonawca zobowiązuje się do wymiany tej 
części na nową (z wyjątkiem uszkodzeń powstałych z winy Zamawiającego).”. 
Odpowiedź 

Dla pakietu nr 3 obowiązuje zapis z załącznika nr 1a i taki zostanie wprowadzony do umowy. 
 

Pytanie nr 73 dotyczy załącznika nr 4 – wzór umowy 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 2 
Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi: 

a) w wysokości 0,2% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, określonego w §3 niniejszej 
umowy, za każdy dzień opóźnienia w terminie realizacji zobowiązania, określonego w §2 ust.1, 
jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanych w terminie ww. zobowiązań, 
b) w wysokości 0,1% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, określonego w §3 niniejszej 
umowy, za każdy dzień opóźnienia w usunięciu awarii Urządzenia względem terminów 
określonych w §4 ust. 5, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto urządzeń objętych awarią (w 
przypadku niedostarczenia urządzenia zastępczego; w razie jego dostarczenia kara umowna nie 
będzie naliczana za okres od dnia dostarczenia urządzenia do dnia wykonania naprawy 
Urządzenia), 
c) w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, określonego w §3 niniejszej 
umowy w przypadku rozwiązania umowy bez wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy przez 
Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca, 
d) w przypadku nieuzasadnionego odstąpienia od umowy lub faktycznego zaprzestania jej 
wykonywania przez Wykonawcę, przez co należy rozumieć w szczególności opóźnienie, o którym 
mowa w §9 ust. 2 poniżej, Zamawiającemu przysługuje prawo naliczenia kary umownej w 
wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §3 ust. 1 
niniejszej umowy. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wprowadzi proponowanych zmian. 
 

Pytanie nr 73 dotyczy załącznika nr 4 – wzór umowy 
Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania 
umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa 
zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? 
Odpowiedź 

Zamawiający przewidział taką możliwość w §3 ust. 2 wzoru umowy. 
 
Pytanie nr 73 dotyczy Pakiet nr 2- Ssak do odsysania wydzielin i płynów 

Czy Zamawiający dopuści ssak o szybkości zasysania 32l/min? Akceptacja umożliwi złożenie oferty 
korzystnej cenowo.  
Odpowiedź 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie nr 73 dotyczy Pakiet nr 2- Ssak do odsysania wydzielin i płynów 

Czy Zamawiający dopuści ssak o wymiarach: 
- wysokość: 50 cm 
- szerokość: 28,5 cm 
- głębokość: 32 cm 
- waga: 11,5 kg 
Odpowiedź 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 74 dotyczy Pakiet nr 5 poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści lampę z panelem sterującym umiejscowionym w jednym miejscu na czaszy 
lampy. Oferowany parametr jest łatwy i bezpieczny w użyciu. 
Odpowiedź 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 75 dotyczy Pakiet nr 5 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści lampę o podanych parametrach technicznych: 
- natężenie oświetlenia: 60 000 luz w odległości 1 m 
- temperatura koloru światłą: 4 200 K 
- Średnica głowicy lampy: 65 cm 
- źródło światła: 12 diód o mocy 18 W 
Odpowiedź 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 76 dotyczy Pakiet nr 5 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści lampę z panelem sterującym umiejscowionym w jednym miejscu na czaszy 
lampy. Oferowany parametr jest łatwy i bezpieczny w użyciu. 
Odpowiedź 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 77 dotyczy Pakiet nr 5 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści lampę o podanych parametrach technicznych: 
- natężenie oświetlenia: 60 000 luz w odległości 1 m 
- temperatura koloru światłą: 4 200 K 
- Średnica głowicy lampy: 65 cm 
- źródło światła: 12 diód o mocy 18 W 
Odpowiedź 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
  

  

 PREZES ZARZĄDU  

 DYREKTOR GENERALNY 

 Mariola Szulc 

 
  


